【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター TEL:0120-591-818(フリーダイヤル) 9:00～17:30 (土・日・祝日、当社休日除く)

2019 年 1 月作成

経過措置期間満了品目のお知らせ
（マリレオン®Ｎ錠5mg トミロン®細粒小児用10%）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に販売中止のご案内をさせていただきました下記製品につきまして、2019年3月末日をもちまして

経過措置期間が満了致しますので、謹んでお知らせ申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りまして、誠に有難うございました。

謹白

記

１ 経過措置期間満了品目

販売名 包装

ＧＳ１コード
統一商品

コード

〈ご参考〉

代替品（同一成分）情報
販売包装単位

調剤包装単位

マリレオン®

N 錠5mg

100 錠

（PTP）

14987758602249

04987758610636
758-60224-2

ニセルゴリン錠 5 m g「日医工」

ニセルゴリン錠 5mg「アメル」

ニセルゴリン錠 5mg「NP」

その他 5 製品が上市

トミロン®細粒

小児用 10%

100g
14987758602003

04987758610155
758-60200-6

トミロン®細粒

小児用 20%

100g

0.25g×240 包
14987758602010

04987758610162
758-60201-3 0.25g×240 包

0.5g×240 包
14987758602027

04987758610179
758-60202-0 0.5g×240 包

２ 経過措置期間満了日

2019年3月31日（2019年4月1日以降は保険請求ができません）

   以 上